
 

 

Pressmeddelande  9  februari 2012 

Jan-Inge Henter ny FoU-direktör vid Karolinska 
Jan-Inge Henter, överläkare vid avdelningen för pediatrisk hematologi och onkologi och 

professor i klinisk barnonkologi vid institutionen för kvinnors och barns hälsa vid Karolinska 

Institutet, har utsetts till ny forsknings- och utbildningsdirektör vid Karolinska 

Universitetssjukhuset. 

Han tillträder sin tjänst från och med den 1 mars 2012 och kommer att ingå i sjukhusledningen. 

 

- Vi har haft en bra process kring rekryteringen och det har varit ett stort intresse och 

många kompetenta sökande till tjänsten, säger sjukhusdirektör Birgir Jakobsson.  Jan-

Inge har stor erfarenhet av klinisk forskning och kan universitetssjukhuset och 

Karolinska Institutet väl.  

Jan-Inge Henter tog läkarexamen 1980 och ekonomexamen 1979 vid Uppsala Universitet och 

blev specialistläkare i barn- och ungdomsmedicin 1987. Han disputerade 1990 vid Karolinska 

Institutet och utnämndes 2004 till professor i pediatrisk hematologi och onkologi med särskild 

inriktning på immunologiska mekanismer och 2005 till professor i klinisk barnonkologi. 2002 

valdes han av studenterna till bästa lärare i pediatrik vid Karolinska Universitetssjukhuset. 

2011 erhöll han Svenska Läkaresällskapets Jubileumspris för sin kliniska och prekliniska 

patientnära forskning.  

 

- Jag ser fram mot att bygga vidare på den grund som min företrädare och sjukhuset har 

skapat, och att genom samarbete med Karolinska Institutet ta vara på och 

vidareutveckla de fantastiska möjligheter vi har för klinisk forskning och utbildning. 

Med Nya Karolinska Solna får vi nya utmaningar och möjligheter, och samtidigt 

kommer FoU-frågorna än mer i fokus både inom sjukhuset och i landstinget.  

Jan-Inge Henter efterträder professor Sten Lindahl som går i pension den 1 mars. 

För mer information: 

Birgir Jakobsson, sjukhusdirektör, Karolinska Universitetssjukhuset, 08-585 86894 

Jan-Inge Henter, professor, FoU-direktör, Karolinska Universitetssjukhuset, 08-517 72536 
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